Fluidcontrol
Interruptor de temperatura
bimetálico
TSA, TÖA
DS110210
04/2025
Página 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

12
PE
Cantidad de polos: 3 pol. + PE 4 pol.
DIN EN: 175301-803 61076-2-101
Tensión máx.: 230 V CA/CC 30 V CC
Tipo de protección: IP 65 IP 67**
Unión roscada de cable: PG 11
Asignación de conexiones estándar:
* Otras conexiones por encargo.
** Con caja de cables atornillada IP67.
2 Bühler Technologies GmbH Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. DS110210 ◦ 04/2025
TSA, TÖA
Instrucciones de pedidos TSA/TÖA
Función de conmutación NO (contacto de trabajo) NO (contacto de trabajo)
Temperatura Modelo N.º de artículo Modelo N.º de artículo
25 °C TSA-25-M3 1139699 TSA-25-M12 1141199
30 °C TSA-30-M3 1141799 TSA-30-M12 1145099
35 °C TSA-35-M3 1143599 TSA-35-M12 1144899
40 °C TSA-40-M3 1139599 TSA-40-M12 1141299
45 °C TSA-45-M3 1144799 TSA-45-M12 1145199
50 °C TSA-50-M3 1138599 TSA-50-M12 1141399
60 °C TSA-60-M3 1138699 TSA-60-M12 1141499
65 °C TSA-65-M3 1143499 TSA-65-M12 1145299
70 °C TSA-70-M3 1138799 TSA-70-M12 1141599
80 °C TSA-80-M3 1139299 TSA-80-M12 1141699
90 °C TSA-90-M3 149009024 TSA-90-M12 1145399
95 °C TSA-95-M3 1141899 TSA-95-M12 1145499
Función de conmutación NC (contacto de reposo) NC (contacto de reposo)
Temperatura Modelo N.º de artículo Modelo N.º de artículo
25 °C TÖA-25-M3 1142899 TÖA-25-M12 1144199
30 °C TÖA-30-M3 1142799 TÖA-30-M12 1144999